
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2024 CONTRATAÇAO DE
INEXIGIBILIDADE 29/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino
Cruz/RN.
CNPJ - 01.612.382/0001-77.
CONTRATADO: AUGE MUSIC PROMOÇOES E
EMPRENDIMENTOS LTDA.
CNPJ - 29.175.186/0001-00.
OBJETO: Contratação de atração musical CONTRATAÇÃO DO
GRUPO AMANDA E RUAMA PARA A REALIZAÇÃO DO
PAVILHÃO DE SÃO FRANCISCO, NO MUNICÍPIO DE
TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN.
VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais),
VIGENCIA: Por 60 (sessenta) dias a partir da sua assinatura
 
Tenente Laurentino Cruz/RN, em 17 de outubro de 2024.
 
FRANCISCO MACÊDO DA SILVA –
Prefeito Municipal

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:C367EE5A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/10/2024. Edição 3396
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2024 CONTRATAÇAO DE
INEXIGIBILIDADE 27/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tenente
Laurentino Cruz/RN.
CNPJ - 01.612.382/0001-77.
CONTRATADO: TARCICIO TEODORO DE MEDEIROS
SEGUNDO.
CNPJ - 46.295.414/0001-05.
OBJETO: Contratação de atração musical Contratação de
atração musical (SEGUNDO SANFONEIRO) do setor artístico
cultural, consagrada pela crítica regional para realização de
show durante o PAVILHÃO DA FESTA DE SÃO
FRANCISCO DE ASSIS
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais)
VIGENCIA: Por 60 (sessenta) dias a partir da sua assinatura
 
Tenente Laurentino Cruz/RN, em 17 de outubro de 2024.
 
FRANCISCO MACÊDO DA SILVA –
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:15A2E413

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/10/2024. Edição 3396
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2024 CONTRATAÇAO DE
INEXIGIBILIDADE 24/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tenente
Laurentino Cruz/RN.
CNPJ - 01.612.382/0001-77.
CONTRATADO: MZX ENTRENTENIMENO E
PRODUCOES DE EVENTOS LDA.
CNPJ - 15.484.236/0001-18.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL
(TOCA DO VALE) DO SETOR ARTÍSTICO CULTURAL,
CONSAGRADA PELA CRÍTICA REGIONAL PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW DURANTE O PAVILHÃO DA
FESTA DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, NO MUNICÍPIO
DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN.
VALOR: $ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
VIGENCIA: Por 60 (sessenta) dias a partir da sua assinatura
 
Tenente Laurentino Cruz/RN, em 30 de setembro de 2024.
 
FRANCISCO MACÊDO DA SILVA –
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:0BE21BD7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/10/2024. Edição 3396
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


